nostro et condicionibus harum parcium, has litteras Vestre Excellencie
presentans, Eamdem potent de omnibus oretenus informare. Nos et--
enim amicabiliter rogamus quatinus circumspectum militem et ambas-
satorem nostrum iam dictum 1), ad vestram presenclam destinatum, si
ipsum in agibilibus non expedivistis, placeat in predttis votive et cicius
expedire, ut in Excellencia Vestra confidimus ab experto... Valete in
Domino feliciter et longeve

Datum in Constantinopoli? MCCCC°XVI, die XXV Marcii.
MTpl Maerlep, iv& 6' + l'encre rouge).

Au v° : Illustrissimo et Excellentissimo Principi Fernando, Dei gratio
Regi Aragonmn, Majoricarum, Sardinie et Sicilie ac comiti Barchinone
et Rossilionis, carissimo consa[n]guineo.

Trace d'un sceau. Diametre 35 mm. Papier..

IV

Constantinople, 3 mars 1416.
Un certain Constantin Raoul Paléologue assure Ferdinand I d'Aragon

de l'affection de son maitre, yean, fils de Manuel II Paléologue, et le prie
de lui envoyer, conformément d une promesse anterieure, plusieurs chiens.

Archivo de la Corona de Aragdn, sans cote.

Illustrissime, Sacratissime ac Excellentissime Princeps et Domine.
Post humilem et devotam recommendationem, notum facio Sere-

nitati Vestre qualiter Serenissimus Dominus, Dominus meus Impe-
rator Cabo Johannes, primogenitus filius Serexiissirni et Illustrissimi
Principis et Domini, Domini Manuelis, Imperatoris ac "Moderatoris
Romeorum, gent erga Regiam Magiestatem Vestram amorem immen-
sum et intimum et ideo michi precepit ut scriberem dicte Regie Ma-.
giestati ac eidem notificarem hoc sui parte apponeremque istud quod,
si qua placent Serenitati Vestre ex hiis partibus, ut audacter et cum
magna fidutia sibi notificatis. Hoc enim sibi gratissimum erit et hoc
instanter a Regia Magiestate in signum reciproci amoris requirit.

Ceterum, Serenissime Princeps et Domine, cum fuerim temporibus
retroactis coram presentia Regie Magiestatis Vestre, requisivi a dicta
Regia Magiestate aliquos canes magnos pro dicto Serenissimo Do-
mino meo, Domino Imperatore Cabo Johanne, quia tales canes caros
habet prefataque Vestra Regia Magiestas obtulit gratanter debere sibi
mitere aliquos tales canes. Quod nunc reduco ad mentem Regie Ma-
giestatis Vestre, suplicans eidem R[egie] M[agiestati] ut precipiat ali-
quos tales mitti prefato Domino, Domino, meo Imperatori. HoC enim
sibi gratissimumerit. Ymo, post quia 3) lator presentium est homo totaliter

I) Ms. jam dm.
2) Je dois la lecture de ces mots grecs a l'obligeance de mon maitre M. N. Iorga.
I) Ms. postquam. ,t